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Shoqgeria "KEI" SH.P.K Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
| VITI 2013 VITI 2012
Y . AKTIVET - qShenime R:e::‘tﬂfg;e PaF::::l:hhease
| AKTIVET AFATSHKURTRA Nr/Llog. o 1'-;383-,?'5._9"4
> Banka 512 0
> Arka ) 531 84,950 10,000
- 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 559]; 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra l = 355,661 624,074
| > Kliente ) 411 355,961 r 0
L > Debitore, {(redftore_ te tjere ) 467 0
> Tatim mbi fitimin 444 0
> Tush ' ‘ 445| 0 624,074
_—j > f‘e drejta e detyrfn;e ndaj on.‘ake.ve [ 455. | 0
> Huadhenfé afatshkurter [ 469 0
> Parapagesa per furnizime 418 0
i' 4 Inventari L e 749,720
> Lendet e p;ra (bﬂet; transpém) B 311 _7-49,720
> Inventari Imet 327 0
| > Prodhim ne proces 332 0
> Produkte te -ga tshme - [ 342 0
> Mallra per rishitje 312 0
> . 0.|
— - - - - - s g
| L 5 Aktive biologjike af-atshkurtra 36 0
6 Aktive afatshkurtra te-mbajtura per rishitje l 0
7 Parap;gime dhe shpen::ime te sh-tyra ) i 0
] > Shpenzime te llogaritura ) 481 0
> Shpenzime te periudhave te ardhme_ | 486 ) - :_ ,0,
! AKTIVET AFATGJATA 2900638 3675735
1 Investimet ﬁnancia_r.e afatgjata | - |
| 2 Aktive afatgjata materiale 2,_900[,&33 . 8875735
> Toka 211 | 0
> Ndertesa 212 | 0
[ = Malner dhe paisje ) 213} 3?&7“5,735
> Akﬁlfe tlera Efat gjata materiale 218 ] ) 0
| 3 Ativet I-Jiologjik;a afatg}ata ) 2341 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 201L
| 5 Kapitali aksioner i pa paguar 102 i i - 0
6 Aktive te tjera afatgjata - 0
- s ; ; A |
TOTALI A K_T IVE V_E_(.l + I_I ) 5!959’529




Shoqeria "KEI" sh.p.k

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2013

Ne Leke

VITI 2013  VITI 2012

NF PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' crudha Teap.
. | Raportuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA Nr/Llog. & 357013L 2251017
1 Derlvatwet | 551. o 0]
2 Huamarjet B 0
| > Qverdraftet bankare 519| 0
> Huamarrje afat shkuatra 461 | 0
3 Huat dhe parapagimet = 38016 2251017
[ > Te J5.:-':*g;rushrﬂr'.'e ndaj furnitoreve | 401 :_-_ 1,758,836
> Te pagushme ndaj punonjesve 421 318,589
> Detyrf;ne per é:‘gun‘me S;’roq. Shend. 431| 36,270
] > -Detyrfmé tatfmore_ber TAP-in | L 442 7,000
| > De-tyrfme tatimore per Tatim Fitimin - 444| 50,000
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 445 0
| > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim L 449. 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 455 0
> Dividente per tu paguar 457| 80,322q
> Parapagrme te arketuara(ﬂog 409) 1
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra J
| 5 Provizionet afatshkurtra
| PASIVET AFATGJATA
' 1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detynme nga qeraja financiare

> Bono te kon veﬂueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+l)

KAPITALI

] 12
| 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) N 0'
[2 Kapitali aksionereve te-shoq.méme (Pi= te kons.) 0 0

3 Kapitali aksionar 101 1,500,000( 1,500,000

4 Primi aksionit 104 0 0

5 Njesite ose aksionet e tf;esarit (Negative) 1 03' 0. 0

6 Rezervat statutore 107.3 0 0

[7 Rezervat ligjore 107.11 Oh 0
8 Rezervate tjera 107.8 858,267| 858,267

9 Fitimet e pa shperndara 108 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar | 109. ) 626 266 450,245
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+Iil) 3 341 549 - 5,059,529

_ . o




Shogqgeria "KEI" SH.P.K

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Viti 2013 Viti 2012
Nr Pershkrimi i Elementeve PRI ek
Raportuese | Para ardhese
1 |Shijetneto ) 0 0
2 qTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit. 1 E:";r',,",_’57',,538 _10,21 0,200
3 [Ndryshim ne invet.e prod.ggtshem e prodhoimit ne proces - )|
4 .Materialet e konsumuar-a
0 ‘Kostn € punes - &80, - 4,929,200
| Pagat e personelit 1,840, 0.500| " 2.100,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore L_ 307',,364r 229,206
6 Amortnz:met dhe zhvleresrmet 735,147 775,097
i 1Shpename te tjera(Shpenzime qeraje + taksa vendore) '
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 351|
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara J B 0l
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0|
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
112.2 Te ardhurat dhe shpenzimet ng:,;a Interesat 1 OL 0
|12.3 _ Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit ‘ 0 0
12.4  Shpenzime te tjera financiare (te pa zbriteshme) ol OJ
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 + 13) -0 0
15 hShpenzimet e tatimit mbi fitimin ] g a
16 |Fitimi neto e vitit financiar (14 -15) 500 272-
17 wElementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi para tatimit (9 +13) 695,851 500,272

m

Shpgnzime te tjera financiare (te pa zbriteshme)

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi neto e vitit financiar (14 - 15) Ne Bil Inc




Shpenzime te tjera perbehen nga:

1-Taksa vendore te bashkise
2-Komisione bankare
3-Shpenzime qgeraje

shuma

201907
30000
170000

401907

|



Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

"KEI" Viti 2013 Viti 2012
I i Periudha | Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
L
1 Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 15,33(5,,447L 12,018,495
2 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -15,301,447| -12,260,995
-
3 MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
| 4 Interesi i paguar 0 0
5 Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
| MM neto nga veprimtarite eshfytemft(; 5) _’ 35000 -242,500
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
2 | Blerja e aktiveve .afatgjata materiale 0 0
L 3 ‘ Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
4 Interesi i arketuar 0 i 0
D | Dividentet e arketuar 0. 0
6 | MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 | 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
| _ . -
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
| 2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
3 Pagesat e de-tyrirneve te qerase financiare 0 0
4 ] Dividente te paguar | 0 0
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 35,000 -242.500
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontab _,5,_&' 10,000 252,500
olfy N7
JMjetetmcnatare ne fundte perludhes kontabel P 45,000 10,000




Shogeria "KEI" SH.P.K

NIPT J69102007K Pasqyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2013
Nr Emertimi Gjendja Gjendja | Ndryshimi
311213 | 31.1212 | (+ ose -)
1 |Banka | [ 0 0 0]
2 |Arka ] | | | 45000 10,000 35,n_no|
TOTALI 1 _I | 45000, 10,0000 35,000
_i_ : : ] s 3 ] S : _ : B |
Nr Emertimi Sk Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra Te Dala Ndryshimi
31.12.13 31.12.12 (+ ose -)
| 1 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra (Shtesa te dala me -) 355,961 624,0741 -268,110 268,110 | 0
2 [Inventari (Shtesa te dala me -) ]| 0|  749,720]  -749,720] 749,720 | 0
3 |Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dalame -)| 2,900,638 3,675,735 -775,097 775,097 [ 0]
| 4 [Amortizimi (Shtesa te hyra me +) 775,097 775,097 | EIJ 0 | | 0
| 5 |Ativet biologjike afatgjata |(Shtesa te dala me -) | 0 0] 0 0 0|
6 |Aktive afatgjata jo materiale (Shtesa te dalame -) | 0 0 0| 0 | 0
7_|Kapitali aksioner i pa paguar (Shtesa te dala me -) | 0 0| 0 0 1 0
8 |Aktive te tjera afatgjata l(Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 | 0
0 0 0
9 |Pasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me +) 353,021 234,078| 118,943|  -118,943 0]
10 |Pasivet afatgjata [(Shtesa te hyra me + ) 0 0: 0| 0 0
11]Kapitali________ _[(Shtesatehyrame+)| 2948,578] 2,808,512  140,086] 140,066 _ 1 9




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013
Nje pasqyre e pa Konsoliduar Shogeria "KEI"

EMERTIMI

1] Kapitali aksionar| Primi aksionit |Aksione thesari|Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

|

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2012

0 A ) . o i -
S Jc 5.t B : - — -
e e X & e b 4 . : P s o . v
L, < ity it e b o g Y L. o
AR A R b R e
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A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

! Pozicioni i rregulluar

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel

590,311 590,311
-420,245| -420,245

2 |Dividentet e paguar

3 |Rritja rezerves kapitalit |

4 |Emetimi aksioneve
o ““ s 1 G
I |Pozicioni me 31 dhjetor2013 | 1.500,0
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"KEI" sh.p.k Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013

K72406011J 3 . . 31 .112.201 3 B
NI Emertimi Guists Gjendje Bhioss | Bidesing Gjendje | Amortizimi | VI.mbetur Amort:z.n VI.mbetur | Amortizimi |[Amortiz. Tatim.
| 1:01:13 31.12.13 1 01.01.2013| 1:01:13 vitit 2013 | 31.12.13 | 31.12.13 [20% VI.Mbet.

: } r | | [ , L |
3 | i | J
| 4 4 { - 4
5 — - , J ] | |
6 ] | ]
! ! ! ! j I j— ]
; I | ] I .
9 | | L ﬁ &
10| | [ | | i ]
| [Shuma mak.paisje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R 4 !
1_|Autobuz transp.udhetare | 5 5,339,035} 0 0/5,339,035| 1,663,300 3675735 735147| 2,940,588] 2,398.447| 0]
2 | | [ 0f of
E 0] 0
| | |
4 | 0 0 | |
5 0 0 | ]
6 | l i 0 g
| [ | I r L
Shuma mj.transporti 5,339,035 0 0(5,339,035 1,663,300\ 3,675,735  735,147| 2,940,588 2,398,447 0
—y e ] + = 1
TOTALI 5,339,035 0 0 5,339,035 1,663,300| 2,940,588| 2,398,447 0

ministratori




SHENIMET - SPJEGUESE

' Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare |
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

A
T Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOs pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
Jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e Investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK §; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
S| metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lin sa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




..........................
e s TR e

SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I | AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 : Banka -
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Yaa . o vierg e
| _ £ e _ i . | valute ____fund vitit |
1 Raiffeisen Bank Leke 0
2 BKT _] I | 0
3 Tirana Bank 0
4 NBG 0
| 5 Intesa Sanpaolo Bank O
6| BANKA CREDINS 0
I_l_--- e + — — A  I— h
SHUMA - 0
il — - S Sl
4 Arka

Arka ne Dollare

EMERTIMI Viera ne Kursi
»l s _ valute fund vitit
Arka ne Leke e 34,950
Arka ne Euro

— — = -—

Totali . H3_4’-95_0
81 121 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim { £ | =
ffc o Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura p &
B I 3 AR DR S SR =
| 6| | 3 |Aktive te tjera finar art | -
I 5 ey ——— l 5 o
> |Kliente per malira,produkte e sherbime | | 355,961
Fatura gjithsej I = Leke (X f
| a) Ngaketo Leke i ¥
pa likuiduara deri ne 30 dite Leke
e s pa likuiduara deri ne 60 dite 1 Leke I i
| | | |palikuiduaraderine90dite | Leke g
k pa likuiduara permbi nje vit _ Leke R
b) Nga faturat gjithse; Leke __)5_ =
Fatura mbi 300 mije leke te prera Leke ~
Fatura mbi 300 rnqe leke te likuid. g Leke | e
167 L ; ; |
8 > |Debitore, Kredrrore te tjere | </)| Leke l
. 9 > | Tatim mbi fftrmm L“ﬂ NI' “T-_-A’ | _Leke
Tatrml | derdhur paradhenre Leke

& Tatlrm | vitit ushtrfmori

Tatimi i derdhur teper- =
Tatim rimbursuar

53 ] el Tatim_nga viti kaluar




[ LTvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit ) Leke I
| Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
11] | > |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | | | Nuk ka | 1
12] [ > ' | | Nuk ka |
L
| [ Nuk ka |
Inventari | 1 | E}I
15 |Lendet e para | ] | lleke |
| 16 Inventari Imet | leke |
17 Prodhim ne proces ] leke 1
|
[ 18 Produkte te gatshme Nuk ka
|
allra per rishitje (bileta transporti) eke | 1
l 1
20| |> |Parapagesa per furnizime Nuk ka
121 1> | _ L I
22| | 5 |Aktive biologjike afatshkurtra J Nuk ka
. L |
| 23 6 [Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
1
24 7_|Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke
‘ 25| _' > _Shpeniim_e te periudhavqté ardhshme | , Nuk ka |
26 > _l_ L | Nuk ka |
AKTIVET AFATGJATA | | ] NUK ka 2,900,638
| .
Investimet financiare afatgjata [ Nuk ka
_ | —_— | | ,
Aktive afatgjata materiale ' leke 2,900,638
. — ______Viti raportues 2012 | Viti paraardhes 2011
| Viera Amortizimi | Amortizimi | VI.mbetur
30 Toka L 0
Ndertesa | 0]
; — |auTOBUZ | 3675735 73
AAM te tiera r' i 0
I 3lAtixFet biologjike afatgjatal
| l 35| | 4]Aktive afatgjata jo materiale
3’:’:‘)1 5qK;pitali aksio_ner | pa paguar

|Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA




Nuk ka

—‘ 40 l_ube_rivativet ) l }— N

= _*—

Nuk ka

* 41 ‘ 2 mamarjet

Nuk ka

l42 | > |Overdraftet bankar

I i j

43| | > |Huamarrje afat shkuatra INuk ka
44| | 3 |Huat dhe parapagimet | [Nuk ka l‘ 353,021
[ 45 l_-[ > | Te pagueshme ndaj furnitoreve | 0 0
| Fatura gjithse; = ] Nr _eke
h a) Nga keto Nr r _eke
pa likuiduara deri ne 30 dite | Nr } _eke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr _eke
7_ pa likuiduara deri ne 90 dite Nr _eke
| | pa likuiduara permbi nje vit Nr _eke
b) Nga faturat gjithse; i _ Nr _eke
| Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
\ Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
| | |
46| | > |Te pagueshme ndaj punonjesve ' _ Leke 201000
| 47 | > | Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. l [Leke 56079
[ 48] | > |Detyrime tatimore per TAP-in _ [  |Leke
49 Detyrime tatffnore per Tatim Fitimin ) Leke 65590
Detyrime tatimore per Tvsh-ne : _|Leke 30352
Takse minerare 'j :— L ] l— i
152] [ >17e drejta e detyrime ndaj ortakeve [Leke
o - f |- | F—
| | 53:' > [Dividente per tu Fguar ' l | |
| [54] | > T'f»':’m;:a.';':.wgnr'nf;'r&:'.: te ari](_etuéra Ho;l;.:#GQ : |Leke
| 95 | 4__Faantet dhe te ardhurat e shtyra | | |
I i ] " ]
o6 S5 _|Provizionet afatshkurtra | | Leke
| e

PASIVET AFATGJATA l

e

Huat afatgjata

|Hua,bono dhe dT_tyrfme nga qeraja financiare ]

_1Bono te konvertueshme "

61 2 Huarﬁarje te tjera Efatgiata
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C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara
gjate periudhes rraportuese nuk ka.

1 Ne rubriken materiale te konsumuara eshte shtuar perdorimii inventarit gerndje
ne fillim te vitit per shumen 749,720 leke.

2 Rubrika shpenzime te tjera perbehen nga;Taksa vendore 201,907 leke komisione
bankare 30,000 leke dhe shpenzime te tjera 170,000 leke .(Qera)
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